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Dünya Bankası desteğiyle Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın koordinasyonunda 

TÜBİTAK ve KOSGEB tarafından yürütülen Türkiye Yeşil Sanayi Projesine, 450 milyon 

dolarlık finansman tahsis edilmiştir. Proje kapsamında, TÜBİTAK - TEYDEB 175 milyon 

dolarlık finansman ile proje süresince sanayinin yeşil dönüşümünü destekleyecektir. 5 

yıl sürecek Türkiye Yeşil Sanayi Projesi 4 (dört) bileşenden oluşmaktadır. Birinci ve ikinci 

bileşen; KOSGEB, üçüncü bileşen TÜBİTAK ve dördüncü bileşen Sanayi ve Teknoloji 

Bakanlığı tarafından yürütülmektedir. TÜBİTAK tarafından farklı türde çağrılar 

açılacaktır. Bu çağrılardan biri de Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Çağrısı’dır. 

 

 
 

Bu çağrı ile KOBİ’lerde firma seviyesinde teknoloji ve yenilik gereksinimlerinin 

belirlenmesi için uzman desteği sağlanması amaçlanmaktadır. Yeşil İnovasyon 

Teknoloji Mentörlük Programı kapsamında KOBİ’lerin aşağıdaki konularda Çözüm 

Ortaklarından hizmet almaları beklenmektedir.  

 KOBİ’lerin yeşil dönüşüm konusunda mevcut durumlarının belirlenmesi 

 Boşluk analizi yapılarak iyileşme sağlanması planlanana başlıkların belirlenmesi 

 Bu gereksinimlerin sağlanması için uygun çözümlerin geliştirilmesi 

 Bu çözümlerin hayata geçirilmesine yönelik yol haritalarının oluşturulması 

 Bu yol haritalarının uygulanmasında KOBİ’lere rehberlik yapılması 

Çözüm ortakları listesine çağrı duyurusundan ulaşılabilir.  

 

Başvuru yapabilecek kuruluşlar; 

 Küçük ve Orta Büyüklükteki İşletmeler Yönetmeliği çerçevesine giren Türkiye’de 

yerleşik sermaye şirketleri 

 

 
 

Bu çağrı KOBİ’lerin Yeşil Dönüşüm mevzuatlarına uyum kapsamında gereklilikleri 

karşılamak üzere alacağı teknik yardım hizmetlerini kapsamaktadır. Yeşil teknolojiler 

konusunda güncel teknolojiler için firmaların teknoloji danışmanlığı, kapasite ya da 

durum analizi, mevcut problemlerin tespiti ve çözüm yaklaşımları ve yol haritası 

hazırlama gibi konularda uzman kuruluşlardan alacakları hizmetin %90’ı hibe destek 

olarak TÜBİTAK tarafından karşılanacaktır. KOBİ’lerin Çözüm Ortaklarından alacakları 

hizmetleri içeren projelerin süresi en fazla 6 ay olup, proje bütçesi üstü limiti Katma 

Değer Vergisi(KDV) hariç 210.000 TL’dir. 

 

Türkiye Yeşil Sanayi Projesi içerisinde “Yeşil İnovasyon Teknoloji Mentörlük Programı” 

bileşenine 20 milyon ABD Doları bütçe ayrılmıştır. Proje süresi içerisinde bu kaynak 

tükenene kadar ilgili çağrının açık kalması öngörülmektedir. 

 

Destek Unsurları; 

Program kapsamında desteklenen gider kalemleri aşağıda belirtilmiştir.  

3) Desteklenen Alanlar ve Destek Unsurları Nelerdir? 

2) Kimler Yararlanabilir? 

1) Genel Kapsam 

https://tubitak.gov.tr/tr/duyuru/tubitaktan-kobilerin-yesil-donusumune-mentorluk-destegi-0
https://tubitak.gov.tr/sites/default/files/2024-05/1831_2024-1_Cagri_Duyurusu_0.pdf
https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=7297&MevzuatTur=21&MevzuatTertip=5
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Desteklenen Giderler: 

a) Çözüm Ortaklarından alınan mevcut durum tespiti, teknoloji danışmanlığı, 

mentörlük, boşluk analizi, yol haritası oluşturma, uzman desteği hizmetleri 

 

 
 

Çağrı,  16 Mayıs 2024 tarihinde açılmıştır. TÜBİTAK tarafından ayrıca bir duyuru 

yapılana kadar Çağrı sürekli başvuruya açıktır.  

 

 
 

KOBİ, uzman desteği alacağı Çözüm Ortağını belirledikten sonra başvurusunu 

TÜBİTAK’a sunabilecektir. Başvurular çevrimiçi olarak PRODİS üzerinden 

gönderilecektir. 

 

Bilgi için: yesilsanayi.mentor@tubitak.gov.tr  

5) Başvuru Yeri Neresidir? 

4) Başvuru Dönemi Ne Zamandır? 

https://eteydeb.tubitak.gov.tr/teydebanasayfa.htm
mailto:yesilsanayi.mentor@tubitak.gov.tr

